

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Psychiatrycznego w Rasztowie obejmująca sprzedaż i usługi dystrybucji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Szpital Nowowiejski
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000298070
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Nowowiejska 27
- 1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-665
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 221165359
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dzp@szpitalnowowiejski.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitalnowowiejski.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00450068
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-10-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00434645
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:
631786,11

Po zmianie:
421180,01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:
36

Po zmianie:
24

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zamówienie będzie realizowane przez okres 36 miesięcy licząc od pozytywnego zgłoszenia umowy do OSD.

Po zmianie:

Zamówienie będzie realizowane przez okres 24 miesięcy licząc od pozytywnego zgłoszenia umowy do OSD, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.12.2023 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-10-19 09:30

Po zmianie:

2023-10-25 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-10-19 09:45

Po zmianie:

2023-10-25 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-11-17

Po zmianie:

2023-11-23